
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/305/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/282/2012 w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sławkowie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 pkt 4 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii 

związku zawodowego NSZZ Solidarność przy SP ZOZ w Sławkowie,  Rada Miejska w Sławkowie  

 

uchwala:   

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/282/2012 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sławkowie 

§ 1 otrzymuje następujące brzmienie:  SP ZOZ Sławków - mieszczący się w budynku przy ul. PCK 3, 41-260 

Sławków posiadający NIP-637-19-43-704, Regon 356277562-00028 prowadzi działalność leczniczą 

w przedsiębiorstwie pod nazwą: "Przychodnia Rejonowa w Sławkowie".  

§ 2. W załączniku Nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sławkowie 

wstęp otrzymuje brzmienie:  "Wykaz poradni i pracowni działających w strukturze przedsiębiorstwa pod nazwą 

Przychodnia Rejonowa w Sławkowie"  .   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

dr inż. Marian Malicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 marca 2013 r.

Poz. 2172


		2013-03-07T08:14:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




